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„Poznaj Polskę”  

NARODOWE SKARBY KRAKOWA 
Wycieczka dwudniowa w dniach 28-29.10.2021   

 

Program ramowy wyjazdu: 

1 dzień – 28.10.2021 /czwartek/ Zbiórka w umówionym miejscu w godzinach rannych, wyjazd. Przejazd do Wadowic 

– wizyta w mieście papieża Jana Pawła II. Zapraszamy na zwiedzanie Domu Rodzinnego Jana Pawła II, w którym 

zgromadzono rodzinne i osobiste pamiątki, turystyczne akcesoria oraz fotografie papieża. Przejazd do KRAKOWA. 

Wizytę zaczniemy od wejścia na Kopiec Kościuszki (wspaniała panorama miasta i okolic) i zwiedzania Muzeum 

Kościuszkowskiego, związane z życiem i działalnością bohatera narodowego USA i Polski. Następnie zobaczymy 

słynne Błonia z kamieniem Jana Pawła II (26 tonowy granit znad Morskiego Oka upamiętnia spotkania Ojca Świętego 

z Polakami) oraz dom im. J. Piłsudskiego przy ul. Oleandry, miejsce wyruszenia na front I Kompanii Kadrowej w 1914r. 

Podczas dalszego zwiedzania zobaczymy Piwnicę pod Baranami, Barbakan, Wieżę i ulicę Floriańską a potem 

zwiedzimy niezwykle cenną kolekcję Czartoryskich w Muzeum Narodowym ze słynną „Damą z łasiczką” Leonarda 

da Vinci i „Krajobraz z miłosiernym Samarytaninem” Rembrandta oraz wiele innych, wspaniałych dzieł sztuki. Przejazd 

na zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg  

2 dzień – 29.10.2021 /piątek/ Po śniadaniu wykwaterowanie i przejazd na dalsze zwiedzanie KRAKOWA m.in. 

Muzeum Armii Krajowej im. Fieldorfa Nila. Placówka ta jest poświęcona Polskiemu Państwu Podziemnemu i jego sile 

zbrojnej – Armii Krajowej. Jej ideą jest przedstawienie całościowego obrazu polskiego podziemia czasów wojny, wraz 

z jego duchową genezą obejmującą Polskę międzywojenną oraz kształtem dziedzictwa patriotycznego we współczesnej 

Polsce. Na krakowskim Rynku będziemy podziwiać przepiękne Sukiennice oraz ołtarz Wita Stwosza w Kościele 

Mariackim, będziemy także mieli czas na zakup ciekawych pamiątek związanych z miastem Kraka. Dalej podczas 

spaceru zobaczymy Planty, okno Papieskie, kościół franciszkański z witrażami Stanisława Wyspiańskiego, Collegium 

Maius czyli najstarszą siedzibę Akademii Krakowskiej ufundowanej przez Królową Jadwigę; romański kościół św. 

Andrzeja, dom Wita Stwosza. Dalszy spacer doprowadzi nas na Wzgórze Wawelskie, gdzie zwiedzimy  Katedrę 

koronacyjną królów polskich im. św. Stanisława. Zobaczymy w niej wspaniałe grobowce królewskie oraz Kryptę 

Wieszczów z sarkofagami A. Mickiewicza i J. Słowackiego. Po wejściu na wieżę będziemy podziwiać słynny Dzwon 

Zygmunta. Następnie podczas spaceru po Wawelu zobaczymy też Pomnik T. Kościuszki, krużganki zamku, baszty 

Senatorską, Sandomierską i Złodziejską oraz Smoczą Jamę. Z Wawelu spacerem nad Wisłą udamy się do autokaru i 

wyjedziemy z miasta. Powrót na miejsce zbiórki i zakończenie wycieczki w godzinach wieczornych 

Cena wycieczki wynosi 310 zł  

  

Świadczenia zawarte w cenie:  

- transport autokarem turystycznym   

- zakwaterowanie i wyżywienie: 1 nocleg, 1 śniadanie, 1 obiadokolacja    

- opieka pilota - przewodnika  - realizacja programu - rezerwacja biletów wstępu   

- ubezpieczenie: Signal Iduna S.A. - bilety wstępu do zwiedzanych obiektów - obowiązkowa opłata na TFG i TFP 

 

Informacje uzupełniające:  

1. Pilot nie oprowadza po wnętrzach obiektów.  

2. Kolejność poszczególnych punktów programu może ulec zmianie – w zależności od dokonanych rezerwacji.  

MOŻLIWA PŁATNOŚĆ BONEM TURYSTYCZNYM 
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